
COMUNE DI ATRI - STRUTTURA ORGANIZZATIVA - TRASPARENZA AMMINISTRATIVA
AREE ED UFFICI RESPONSABILI UFFICI/PROCEDIMENTI TIPO DI RESPONSABILITA' TELEFONO mail

SEGRETERIA GENERALE - AFFARI ISTITUZIONALI E LEGALI
PEC:  segreteria@pec.comune.atri.te.it

Responsabile di Area Di Felice Jean Dominique Segretario Generale 085-8791218

segretario@comune.atri.te.it

 

Segreteria Generale al Sindaco e Contratti Cantarini Luigi Segreteria del Sindaco 085-8791292 luigi.cantarini@comune.atri.te.it

Assistenza agli organi istituzionali - Affari Legali Della Quercia Gabriele Istruttore Assistenza Organi 085-8791220 gabriele.dellaquercia@comune.atri.te.it

AREA - SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI
PEC: servizi.interni@pec.comune.atri.te.it

Responsabile di Area Di Crescenzo Paola  085-8791282 paola.dicrescenzo@comune.atri.te.it

Infodesk - Centralino - Protocollo Pallini Concettina Infodesk 085-8791311 concettina.pallini@comune.atri.te.it

Di Michele Dina Protocollo 085-8791222 dina.dimichele@comune.atri.te.it

Palantrani Alessia Centralinista 085-87911 alessia.palantrani@comune.atri.te.it

Affari finanziari,  Bilancio, Contabilità e Controllo di gestione

affarifinanziari@pec.comune.atri.te.it

Aquilini Giustino Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791226 giustino.aquilini@comune.atri.te.it

Ridolfi Giustino Responsabile di procedimenti 085-8791289 giustino.ridolfi@comune.atri.te.it

Provveditorato - Economato - Servizi assicurativi Tulli Luigina Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791295 luigina.tullii@comune.atri.te.it

Iezzi Donatella Economato 085-8791299 donatella.iezzi@comune.atri.te.it

Proietto Carla Responsabile di procedimenti 085-8791229 carla.proietto@comune.atri.te.it

Ferretti Elina Responsabile di procedimenti 085-8791229 elina.ferretti@comune.atri.te.it

Affari Generali - Risorse Umane

affarigenerali@pec.comune.atri.te.it

Paolini Mariagabriella Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791221 mariagabriella.paolini@comune.atri.te.it

Colleluori Manuela Responsabile di procedimenti 085-8791287 manuela.colleluori@comune.atri.te.it

Bosica Paolo Responsabile di procedimenti paolo.bosica@comune.atri.te.it

Tributi

tributi@pec.comune.atri.te.it

Infante Lorenzo Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791316 lorenzo.infante@comune.atri.te.it

Iezzi Mariarosaria Responsabile di procedimenti 085-8791211 mariarosaria.iezzi@comune.atri.te.it

Servizi Demografici

servizi.demografici@pec.comune.atri.te.it

Poliziano Mariantonietta Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791303 mariantonietta.poliziano@comune.atri.te.it

Sfredda Vidia Responsabile di procedimenti 085-8791242 vidia.sfredda@comune.atri.te.it

Servizi alla persona Vianale Loredana Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791210 loredana.vianale@comune.atri.te.it

Servizio Cultura - Turismo Pelusi Dina Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791244 dina.pelusi@comune.atri.te.it

Lupoletti Luciano Responsabile di procedimenti 085-8791244

Politiche Educative Iannetti Giuseppina Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791223 giuseppina.iannetti@comune.atri.te.it

Sportello Unico Polivalente Angelozzi Mariapia Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791240 mariapia.angelozzi@comune.atri.te.it

Mariani Wilma Responsabile di procedimenti 085-8791312 wilma.mariani@comune.atri.te.it

AREA - SERVIZI ALLA CITTA' ALLE IMPRESE E AL TERRITORIO
PEC: affaritecnici@pec.comune.atri.te.it urbatri@comune.atri.te.it

Responsabile di Area Marcone Gino  085-8791250 gino.marcone@comune.atri.te.it

Urbanistica Edilizia Privata - Ambiente - Abusi Germinario Giovanni Luca Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791251 giovanni.germinario@comune.atri.te.it

Cordone Marisa Responsabile di procedimenti 085-8791257 marisa.cordone@comune.atri.te.it

Mariani Erminia Responsabile di procedimenti 085-8791288 erminia.mariani@comune.atri.te.it

Demanio - Patrimonio - Servizi Cimiteriali Seconetti Maurizio Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791213 maurizio.seconetti@comune.atri.te.it

Servizi Informatici e Innovazione Marcone Gino Responsabile di procedimenti 085-8791250 referente.informatico@comune.atri.te.it

Attività produttive - Polizia Amministrativa Di Tecco Anna Responsabile di procedimenti 085-8791283 anna.ditecco@comune.atri.te.it

Anello Alberto Responsabile di procedimenti 085-8791291 alberto.anello@comune.atri.te.it

S.U.A.P. - S.U.E. Di Tecco Anna Responsabile di procedimenti 085-8791283 anna.ditecco@comune.atri.te.it

Anello Alberto Responsabile di procedimenti 085-8791291 alberto.anello@comune.atri.te.it

AREA - LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONI E SPORT
PEC: affaritecnici@pec.comune.atri.te.it lavpubatri@comune.atri.te.it

Responsabile di Area Ceré Luciana  085-8791255 luciana.cere@comune.atri.te.it

Lavori Pubblici e Centrale Unica di Committenza Ceré Luciana Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791255 luciana.cere@comune.atri.te.it

Mattucci Nadina Responsabile di procedimenti 085-8791288 nadina.mattucci@comune.atri.te.it

Manutenzioni Immobili - Infrastrutture e Autoparco Antoccia Paolo Responsabile di procedimenti 085-8791279 paolo.antoccia@comune.atri.te.it

Di Tecco Guido Responsabile impianti e centrali 

termiche

Rapini Operaio

Tosi Piero Operaio

Servizi Sportivi Anello Carlo Responsabile Ufficio e procedimenti 085-8791215 carlo.anello@comune.atri.te.it

Di Nardo Di Maio Domenico Operaio

AREA - POLIZIA LOCALE
PEC: poliziamunicipale@pec.comune.atri.te.it polurbatri@comune.atri.te.it

Responsabile di Area Osmi Alfonso  085-8791271 alfonso.osmi@comune.atri.te.it

Servizi Interni - Contravvenzioni - Infortunistica Cicconi Dario Agente 085-8791290 dario.cicconi@comune.atri.te.it

Rabottini Barbara Agente barbara.rabottini@comune.atri.te.it

Romani Marta Agente marta.romani@comune.atri.te.it

Vigilanza e Servizi Esterni Rocchi Emidio Agente 085-8791224 emidio.rocchi@comune.atri.te.it

Controllo del territorio - Vigilanza C.d.S. - Rilievo 

incidenti - Vigilanza in materia di Pubblici esercizi e 

Commercio

Della Quercia Peracchia Adriano Agente 085-8791290 adriano.dellaquercia@comune.atri.te.it

Bronico Littorio Agente littorio.bronico@comune.atri.te.it

Cantarini Carmine Agente carmine.cantarini@comune.atri.te.it

Di Sante Ennio Agente ennio.disante@comune.atri.te.it

Romani Nicoletta Agente nicoletta.romani@comune.atri.te.it

Persichitti Enzo Ausiliario

AREA - Ufficio di Supporto al Giudice di Pace

Responsabile di Area Peracchia luigi  085-8798756 luigi.peracchia@giustizia.it

Ufficio di Supporto al Giudice di Pace Paolini Gabriella Amm. 085-8798756

Ranieri Annalina Cuoco 085-8798756

Ronca Concetta Ass. Mensa 085-8798756


